
 

Konferencija „"Psichologinio klimato darbe gerinimas ir aktualijos odontologijoje“  

(Renginys registruotas pagal SAM reikalavimus) 

Data 2022 m. rugsėjo 17 d., šeštadienis 

Vieta Nuotolinis renginys, vyks Zoom platformoje 

Dalyvių skaičius 200 

Sertifikatas gydytojams odontologams, gyd. odontologams specialistams - 6 val. (iš jų: 2 val. - profesinė 

etika); gydytojo odontologo padėjėjams, burnos higienistams, dantų technikams, gydytojo 

odontologo pagalbininkams - 6 val. (iš jų: 2 val. - profesinė etika, 2 val. - infekcijų kontrolė) 

 

Mokestis gyd. odontologams (visų kvalifikacijų) - 45 €; gyd. odontologų padėjėjų asociacijos nariams - 15 

€, gyd. odont. padėjėjams, ne asociacijos nariams - 25 €, burnos higienistams, dantų technikams, 

gyd. odontologų pagalbininkams - 30 €. 
Pasiteiravimui dėl 

renginio 

 

(8-5) 273 53 77, mob.+370 698 80836, +370 616 09016  el.p.: gopasociacija@gmail.com 

 

PROGRAMA 

 

Būtina išankstinė registracija! registruotis el. p. gopasociacija@gmail.com 

Sąskaitos Nr. ir kt. rekvizitus dėl apmokėjimo išsiųsime el. p. kartu su registracijos patvirtinimu 

 Nuorodą prisijungimui išsiunčiama valandą prieš renginį. Pažymėjimai bus išsiųsti el. p. po seminaro. 

 

9:00 - 10:30 „Periodonto ligos: pasveikti negalima negydyti“ 

Lektorė: Jūratė Žekonienė, gyd. periodontologė privati praktika, VULŽK, VU, lektorė 

10:30 - 12:00 „Psichologinio klimato darbe gerinimas“ 

Lektorė: dr. Viktorija Grigaliūnienė. Sertifikuota Europos klinikinė – sveikatos psichologė, LSMU 

lektorė.  

12:00 – 13:30 „Medicinos priemonių higienos procesų sprendimai ir aktualijos odontologijoje.“ 

Lektorė: Aušra Macijauskienė, Medicinos audito vadovė, atestuota vidaus auditorė, infekcijų 

kontrolės gydytoja 

 

 

 
LGOPA pirmininkė                                                                                           Teresė Ravickienė 

 

 

mailto:gopasociacija@gmail.com

